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通常一般人可憋氣兩分鐘

一般潛水錶大約只能於100米下使用

自由潛水者可一次性潛水20分鐘

並設計可深達1000m手錶

VIP SEA無限可能

Alex Siren





S-FORCE VIP SEA特色

技術規格

如何設定時間

按鈕功能

如何設定電子時間和日期

如何設定每日鬧鐘

如何設定鬧鐘貪睡和每小時響一次

碼錶

碼錶累計設定

如何使用潛水式錶圈

保固

防水

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

6

7

8

10

11

12

14

16

18

19

20

22

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P A G E  0 4





瑞士Ronda 石英機芯

6背光顯示

1/100秒一圈

計時碼表

12或24小時

記錄用餐時間

5分鍾小睡鬧鐘

每小時鐘聲

電池平均壽命：40個月

S - F O R C E  O R I G I N A L  特 色
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L1

L 2

R1

R 2



錶殼 機構 錶帶 其他特色

錶殼材質

316L不鏽鋼

機芯

瑞士Ronda 石英機芯

錶帶材質

316L不鏽鋼與錶扣

保固

兩年

錶框

陶瓷添加316L不銹鋼

電子時間

每週日期及時間

手和标记 

瑞士SUPER- 
LUMINOVA 夜光
技術BGW9 (Blue 
Glow)

錶盤

蜂巢效果和絲綢印花

電池平均壽命

40個月

其他

5分鐘貪睡鬧鐘

錶冠

精簡舒適

显示

6位背光显示

防水

於20atm大氣壓下
200公尺水深可具
有防水功能，適合
沐浴、游泳和淺的
潛水活動

玻璃

藍寶石水晶加防反射塗層

操作

1/100秒一圈
計時碼表

技術規格
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如 何 設 定 時 間
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1.	 打開錶盤右側R1和R2之間的閂鎖（向上拉），再輕輕拉出錶冠。

2.	 向左/向右旋轉柄頭以調整時間

3.	 設置好後將錶冠推回並關閉閂鎖





按 鈕 功 能
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1.	 顯示時間（12或24小時）分鐘，月份，日期和星期

2.	 按L1，亮燈

3.	 按R1，顯示月份、日期和星期幾

4.	 按L2一次進入計時模式

5.	 按L2兩次，鬧鐘設置模式（小時會閃爍）

6.	 按L2三次，時間設置模式（秒會閃爍）

7.	 按R2，顯示目前設置的鬧鐘時間。



如 何 設 定 電 子 時 間 和 日 期
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1.	 按L2三下，更改時間設置模式，您會看到秒數閃爍，按R1將秒重置為零（00）

2.	 按一下R2：分鐘數字閃爍。 

按R1設分鐘

3.	 按R2時，小時數字會閃爍。 

按R1設置小時，按您到所需的時間。 

持續按R1鍵可循環選擇1-12 AM / PM（12小時模式）A和P會在小時旁邊顯示） 

如要24小時模式H會顯示在上面） 

按R2繼續設定日期 

或按L2返回顯示。

4.	 按L2三下->按R2 三次，日期會閃爍。 

按R1更改日期 

按R2一次月份（會閃爍） 

在按R1更改月份。按R2設置月份（不閃爍） 

按R1：星期幾會閃爍。按R2設置星期幾

5.	 按L2返回顯示並完成時間設置



如 何 設 定 每 日 鬧 鈴
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1.	 按兩次L2。顯示鬧鐘設定模式（注意：僅顯示小時和分鐘：00:00會閃爍）

2.	 按R1設置小時

3.	 按R2分鐘會閃爍，按R1設置分鐘

4.	 按L2返回顯示並完成鬧鐘時間設置

5.	 要設置鬧鐘聲音，請按住R1





如 何 設 定 鬧 鐘 貪 睡 和 每 小 時 響 一 次
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1.	 按住R2，在按R1以打開或關閉每日鬧鐘（會於右上方顯示鬧鐘）

2.	 每日鬧鐘響起時，按R2停止。但會變成貪睡功能，鬧鐘會在5分鐘後再次響起。按

R1才可以停止鬧鐘，便不會有貪睡功能。

3.	 每小時響一次，請按住R2。在按L2按鈕以打開或關閉每小時鐘聲（為ON時就代表

整天每小時都會響一次）





碼 錶
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1.	 按L2一下可進入碼錶計時模式

2.	 按R1啟動碼錶

3.	 再按一次R1停止秒錶

4.	 按R2將秒錶重置為00

5.	 按一次L2返回





碼 錶 累 計 設 定
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1.	 按L2一次就會進入碼錶模式

2.	 按R1開始計時

3.	 按R2可累計計時，但仍繼續計時

4.	 按R2可顯示時間亦可能需要重複按很多次才可以

5.	 按R1停止計時，按R2可將碼表計時成為00

6.	 按L2可返回



如 何 使 用 潛 水 式 錶 圈
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要使用潛水式錶圈時，請於分針對向轉至零。隨時間的流逝，便可讀取錶圈經過時間，不

需任何心算即可理解。



保 固
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S-Force手錶自購買當日起算24個月為商品保固期。但客戶需提供線上購買證明副本，以

確保您的保固期限。

    根據S-Force條款，保固範圍僅有「機芯」，商品在保固期內，零件與維修需經台灣客

服團隊判定，若使正常使用下，因材料瑕疵或組裝造成無法維修，則免費更換一支新的手

錶，倘若此情況發生，無法保證您會收到相同型號的手錶，但會提供相似型號與同價值的

手錶；若屬人為因素造成的損壞，消耗材料零件更換皆不列入保固。

若過保固期或以下情況，客戶需負擔運費及相關維修與零件費用。

1. 錶面玻璃、錶帶或手鍊。

2. 因不當使用、疏於保養、水痕、意外或正常情況下磨損。

3. 手錶故障、時間不準確或不可操作所造成的間接性損壞。

4. 商品未經授權的維修造成損傷。

5. 材料瑕疵或組裝缺失以外的因素。

6. 缺少購買證明。





防 水
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於100atm大氣壓下1000公尺水深可具有防水功能，適合潛水配戴。但請注意，請勿於手

錶以呈現濕透狀況下，按手錶上任何一個按鈕，因可能讓水滲入至手錶機械中而損壞，亦

請遠離熱水、蒸汽和蒸氣。

請注意，請勿於手錶以呈現濕透狀況下，按手錶上任何一個按鈕，因可能讓水滲入至手錶

機械中而損壞，亦請遠離熱水、蒸汽和蒸氣。

METERS

50M

100M

200M

1000M



K R A K E N K U NK R O I N

STRENGTH OVERCOMES

VIP  系列商品

S F O R C E W A T C H E S . T W


